МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное образовательное учреждение

среднего профессионального образования Московской области
«МОСКОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ

КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ С.С. ПРОКОФЬЕВА»
(ГАОУ СПО МО «МОМК им. С.С. Прокофьева»)

г. Пушкино

ПРИКАЗ

    15.09.2015г.               №124
«О назначении академической стипендии…»

       По результатам весенне-летней сессии 2014-2015 учебного года, по результатам
вступительных испытаний и согласно решению стипендиальной комиссии от 15 сентября
2015 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
П.1

Студентам первого курса, обучающимся за счет бюджетных ассигнований, в период с
начала учебного года (01.09.2015г.) до сдачи зачетов и экзаменов первой промежуточной
аттестации (31.01.2016г.) назначить академическую стипендию в размере 100%
установленной суммы 530 руб.
ПЦК «Фортепиано»

1. Еланская  Екатерина Павловна.
2. Пономарев Александр Дмитриевич
3. Цыплакова Елена Дмитриевна

ПЦК «Оркестровые струнные инструменты»
1. Аветян Макарий Сергеевич
2. Даурцева Анастасия Витальевна
3. Коротков Василий Максимович
4. Кутюхина Анастасия Богдановна
5. Лесниковская Лада Игоревна
6. Ткаченко Иван Сергеевич

ПЦК «Оркестровые духовые и ударные инструменты
1. Арутюнян Геворг Амазаспович
2. Бедилов Денис Андреевич
3. Гжимайло Анастасия Олеговна
4. Горюшкин Дмитрий Николаевич
5. Новрузов Денис Азерович
6. Просвирина Алевтина Андреевна
7. Радик Карина Владимировна
8. Сидоров Нестор Олегович
9. Шустров Михаил Александрович

ПЦК «Инструменты народного оркестра»
1. Игнатьева Виктория Сергеевна
2. Крылов Никита Константинович
3. Кутузова Дарья Алексеевна
4. Малеев Никита Андреевич
5. Печникова Анастасия Сергеевна
6. Потанина Анна Сергеевна
7. Фомин Максим Викторович

8. Щеглов Александр Сергеевич

ПЦК «Пение академическое»
1. Балинский Александр Михайлович
2. Бортников Богдан Романович
3. Матирко Яна Александровна
4. Передерий Александра Сергеевна

ПК «Хоровое дирижирование»
1. Архипова Кристина Витальевна
2. Желтова Мария Олеговна
3. Логинова Ирина Михайловна
4. Никулина Ксения Витальевна
5. Платонова Елена Николаевна
6. Шмелёва Алина Валентиновна

ПК «Сольное и хоровое народное пение»
1. Агаркова Анастасия Андреевна
2. Лебедев Иван Геннадьевич

ПЦК «Теория музыки»
1. Морозова Елена Николаевна

  2. Нигей Мария Вячеславовна
П.2

Студентам, сдавшим сессию на «хорошо» и «отлично», назначить академическую
стипендию в размере 100% установленной суммы 530 руб. с 1 сентября 2015 года по 31
января 2016 года:
ПЦК «Фортепиано»
II курс
1.Алешинская Мария Андреевна
Орган
II курс

1. Андреева Анастасия Александровна
III курс
1.Лебедева-Радчук Алевтина Георгиевна
2. Парамонова надежда Юрьевна
IV курс
1.Абрамова Александра Андреевна
ПЦК «Оркестровые струнные инструменты»
II курс
1.Девятко Оксана Игоревна
2.Петуховская Кира Кирилловна
3.Тюленева Марина Сергеевна
III курс
1.Кожухарь Полина Владиславовна
2.Синева Полина Сергеевна
IV курс
1.Пивцайкин Никита Михайлович
ПЦК «Оркестровые духовые и ударные инструменты
II курс

1. Гущин Илья Андреевич
2. Дроздова Лада Николаевна
3. Максименко Екатерина Сергеевна
4. Москаленко Никита Борисович
5. Попов Егор Сергеевич
6. Филимендиков Михаил Дмитриевич
7. Шнейдер Владислав Павлович

III курс

1. Жукова Полина Владимировна
2. Саитова Рената Радиковна
3. Султанов Наиль Русланович

ПЦК «Инструменты народного оркестра»
II курс

1. Калапуц Анастасия Валентиновна
2. Федорков Даниил Сергеевич

IV курс
1.Бутузова Светлана Андреевна

ПЦК «Пение академическое»
II курс
1.Городяненко Екатерина Владимировна
2. Рамазанова Диана Бабаевна
III курс

1. Бутко Мария Николаевна
2. Каракулова Дарья Алексеевна
3. Шевелев Максим Владимирович

IV курс
1. Зверев Владимир Евгеньевич
2. Тимошкова Анна Александровна
3. Шустова Анастасия Вадимовна

ПК «Хоровое дирижирование»
II курс

1. Виноградова Анастасия Сергеевна
2. Ещенко Елена Александровна
3. Мац Дарья Романовна
4. Чорногуз Елена Афанасьевна

III курс
1. Игнашов Юрий Александрович
2. Кожевникова Анна Алексеевна
3. Колесникова Яна Романовна
4. Марченко Зоя Андреевна

IV курс
1. Базилевская Кристина Андреевна
2. Белоусова Анна Юрьевна
3. Туразашвили Эка Гиявна
4. Стеклова Ольга Алексеевна

ПК «Сольное и хоровое народное пение»
II курс

1. Шмидт Ирина Александровна

III курс
1. Иванова Полина Дмитриевна
2. Тарасова Алена Сергеевна

IV курс

1. Головкина Валерия Сергеевна
2. Малинкина Ольга Владимировна
3. Минц Моисей Георгиевич

П.3

Студентам, сдавшим сессию на «отлично» назначить академическую стипендию в
размере 200% от установленной суммы в 530 руб. с 1 сентября 2015 года по 31 января 2016
года:

ПЦК «Оркестровые струнные инструменты»
II курс
1.Касьянов Петр Алексеевич
2.Огурцова Анастасия Михайловна
3.Присмыцкая Маргарита Дмитриевна
ПЦК «Оркестровые духовые и ударные инструменты»
III курс

1. Котова Виктория Сергеевна
2. Матурин Дамир Усманович
3. Павлова Екатерина Владимировна

ПЦК «Инструменты народного оркестра»
II курс
1.Вишняков Александр Владимирович
2.Кузнецов Максим Вячеславович
3.Трофимова Светлана  Андреевна

ПЦК «Пение академическое»
II курс
1.Калинина Татьяна Владимировна
III курс
1.Добринская Софья Васильевна
2.Куприянова Валерия Александровна
3.Савилова Алина Николаевна
4.Сазонова Екатерина Викторовна
ПК «Хоровое дирижирование»
III курс

1. Киричек Анастасия Александровна
IV курс
1.Доценко Кристина Анатольевна
2.Колосовская Мария Игоревна

ПЦК «Теория музыки»
IV курс
1.Михайлов Алексей Юрьевич

Директор      Э.А. Смелова

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное образовательное учреждение

среднего профессионального образования Московской области
«МОСКОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ

КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ С.С. ПРОКОФЬЕВА»
(ГАОУ СПО МО «МОМК им. С.С. Прокофьева»)

г. Пушкино

ПРИКАЗ

    15.09.2015г.               №125
 «О назначении социальной стипендии…»

В соответствии с Постановлением Московской областной думы от 30 мая 2007 г.
№4/9-П и законом Московской области о стипендиях №163/2004-ОЗ, а так же на основании
документов, выданных отделом социальной защиты населения по месту жительства
студентов и представленных в учебную часть,

ПРИКАЗЫВАЮ:

назначить социальную стипендию в размере 795 рублей с 1 сентября 2015 года по 31
января 2016 года следующим студентам:

1.Куприяновой Валерии Александровне, III курс «Пение академическое»

2.Малинкиной Ольге Владимировне, IV курс «Сольное и хоровое народное пение»

3.Султанову Наилю Руслановичу, III курс «Оркестровые духовые и ударные инструменты»

4.Абрамовой Александре Андреевне, IV курс «Фортепиано»

5.Пивцайкину Никите Михайловичу, IV  курс «Оркестровые струнные инструменты»

6. Парамоновой Надежде Юрьевне III курс «Фортепиано»

7.Шмидт Ирине Александровне II курс «Сольное и хоровое народное пение»

8.Лозбеневой Анастасии Андреевне II курс «Хоровое дирижирование»

9. Колосовской Марии Игоревне IV курс «Хоровое дирижирование»

10. Добринской Софье Васильевне IV курс «Академическое Пение»

11. Крылову Никите Константиновичу I курс «Инструменты народного оркестра»

                    Директор                                              Э.А. Смелова

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное образовательное учреждение

среднего профессионального образования Московской области
«МОСКОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ

КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ С.С. ПРОКОФЬЕВА»
(ГАОУ СПО МО «МОМК им. С.С. Прокофьева»)

г. Пушкино

ПРИКАЗ

    15.09.2015г.               №126
 «О назначении социальной стипендии детям-инвалидам…»

В соответствии с Постановлением Московской областной думы от 30 мая 2007 г. №4/9-П и
законом Московской области о стипендиях №163/2004-ОЗ, руководствуясь предъявленными
в учебную часть документами и согласно решению стипендиальной комиссии училища  от
15.09.2015 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

Начислить с 1 сентября 2015 года по 31 января 2016 года социальную стипендию
детям-инвалидам в размере 200% от установленной Правительством суммы в 530 руб.:

1.Михайлову Алексею Юрьевичу, IV курс специальности «Теория музыки»
2.Минц Моисею Георгиевичу, IV курс специальности «Сольное и хоровое народное пение»
3.Радик Карине Владимировне, I курс специальности «Оркестровые духовые и ударные
инструменты»
4. Федоркову Даниилу Сергеевичу, II курс специальности «Инструменты народного
оркестра»

             Директор                                       Э.А. Смелова

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное образовательное учреждение

среднего профессионального образования Московской области
«МОСКОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ

КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ С.С. ПРОКОФЬЕВА»
(ГАОУ СПО МО «МОМК им. С.С. Прокофьева»)

г. Пушкино

ПРИКАЗ

    15.09.2015г.               №127

«О назначении стипендии сиротам…»

В соответствии с постановлением Московской областной Думы № 4/9-П от 30 мая

2007 г. и на основании предоставленных в учебную часть документов

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Назначить выплату социальной стипендии в размере 795 руб. в месяц с 1 сентября 2015

года по 31 января 2016 года студентам сиротам и детям, оставшимся без попечения

родителей:

1. Погореловой Марии Леонидовне (IV курс «Сольное и хоровое народное пение»)

2. Гордееву Виктору Васильевичу (III курс «Инструменты народного оркестра»)

3. Финц Анастасии Олеговне (IV курс «Оркестровые струнные инструменты»)

4. Ивановой Полине Дмитриевне (II курс  «Сольное и хоровое народное пение»)

5. Цебрикову Петру Михайловичу (II курс «Оркестровые духовые и ударные

инструменты»

6. Бедилову Денису Андреевичу (I курс «Оркестровые духовые и ударные

инструменты»)

7. Горюшкину Дмитрию Николаевичу (I курс «Оркестровые духовые и ударные
инструменты»)

2.Выплатить пособие на питание вышеперечисленным сиротам и детям, оставшимся без

попечения родителей с 01.09.15 г. по 31.12.15 г. из расчета 227 руб. 30 коп. в день (ст.262-

014-0704-5240200-321).

                               Директор                                    Э.А. Смелова